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Styrelsen for BRF SPETTET 8 fir héirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2014.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmdiint om verksamheten

Féreningen har till indamal att friimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i fSreningens hus
uppléta bostadsligenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegrénsning. Upplételse far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anvéndas som komplement
till bostadsldgenhet eller lokal.

Bostadsritt dr den ritt i foreningen som en medlem har pa grund av upplatelsen. Medlem som innehar
bostadsriitt kallas bostadsrittshavare. Foreningen klassificeras som, och beskattas enligt reglerna for
privatbostadsforetag.

Brf Spettet 8 omfattar adresserna Hornsgatan 154 och Lignagatan 3, Tre affirslokaler finns i Brf,
Serrano, Fonus och Bishop Arms.

Styrelse

Elizabeth Rendén Ordférande

Ingela Blennborn Ledamot

Tommy Liefvendahl Ledamot

Oscar Esbjornsson Ledamot (tom nov 2014)
Sheldon Lewis Suppleant

Kristoffer Moberg Suppleant

Valberedning
Hans-Alexander Gerlanius

Revisor
Percy Feiff

Forvaltning och forsiikring
Ekonomisk forvaltare dr Upplands Foretagsforvaltning.
Féreningen ir forséikrad hos Fastighetsdgarna.

Underhallsavtal

Féreningen har avtal med:

Norin & Hedlund angdende pléatarbeten och snoskottning.
Peter Sotare angiende eldstider och fliktar.
Energisparkonsult AB angéende pannsystem och flakt.
Séderkyl angdende tvittstugan.

Ren Standard angdende stidningen i husen.

Féreningsfrigor
Gardens skick och underhall utreds for nérvarande.



BRF SPETTET 8
Org.nr 769606-3317

Fastighet och Liigenhetsfordelning
23 bostadsritter, 1 hyresldgenhet, 3 affirslokaler

Byggar: 1903-04

Tomtareal: 709 m2

Bo-/lokalyta: 2456 m2

Ligenheter: 24 varav 1 hyreslédgenhet

Ligenhetsiverlitelser
7 st lagenheter har dverlatits under dret.

Viisentliga hindelser under och efter rikenskapsdret

Inkép av ny tvéttmaskin till tvittstugan.

Renovering av befintliga elinstallationer gjorda bade pa garden och &ven i del av killare.

Renovering av trappricke och marmorgolv i trapphus.

Stiiddagar under var och hdst. Férutom garden stidas dven killare och cykelrum.

Medlemsinformation

Styrelsen har under &ret limnat information via anslagstavior samt i varje ligenhets brevinkast.

Antal medlemmar var vid rikenskapsérets borjan: 36st

Antal tillkommande medlemmar: 12st
Antal avgidende medlemmar: 14st
Antal medlemmar vid rikenskapsérets slut: 38st

Flerarsoversikt (tkr) 2014
Nettoomséttning 2368
Resultat efter finansiella poster 522
Soliditet (%) 72

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
drets vinst

disponeras s att
till fond for yttre underhall omfors
i ny rikning dverfores

2013
1991
143
71

2012
1699
-143

71

1132 886
522 030
1654 916

160 578
1 494 338
1654 916

2011
2158
439
n
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Féreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrékning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter
Nettoomsittning
Summa riirelseintikter

Rérelsekostnader
Driftskostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anléiggningstillgdngar
Summa rirelsekostnader

Raérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2014-01-01
1 -2014-12-31

2 2368 001
2368 001

3 -958 290
4 -166 491
-364 325

-1 489 106

878 895

2765
-359 630
-356 865

522 030

522 030

522 030
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2013-01-01
-2013-12-31

1 990 650
1 990 650

-1103 258
-110 713
-233 725

-1 447 696

542 954

3 446
-403 439
-399 993

142 961

142 961

142 961
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Balansriikning Not

TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 5
Inventarier, verktyg och installationer 6
Summa materiella ankiiggningstillgingar

Summa ankiggningstillgingar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar 7
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa omsiittningstiligingar

SUMMA TILLGANGAR

2014-12-31

49 268 766
9450
49 278 216

49278 216

114 668
140 857

24 726
280 251

984 202
1264 453

50 542 669
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2013-12-31

49 628 366
14 175
49 642 541

49 642 541

82 662
169 370
20952
272 984

414 060
687 044

50 329 585



BRF SPETTET 8
Org.nr 769606-3317

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och fSrutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stiillda siikerheter

Panter och diirmed jimfirliga sikerheter som har stiillts for egna

skulder till kreditinstitut
Fastighetsinteckningar
Summa stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

2014-12-31

33525199
1133578
34 658 777

1132 886
522 030

1 654 916
36 313 693

13322952

310778

44 181
252769
138 283
160 012
906 023

50 542 668

24 360 000

24 360 000

Inga
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2013-12-31

33525199
973 000
34 498 199

1150 503
142 961
1293 464
35791 663

13 633 730

280 184

30413
254716
152 281
186 598
904 192

50 329 585

24360 000
24 360 000

Inga
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Tilliiggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med 3rsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i

mindre ekonomiska foreningar.

Arsredovisningen upprittas for forsta gangen i enlighet med BENAR 2009:1 Arsredovisning i mindre
ekonomiska foreningar, vilket kan innebéra en bristande jimforbarhet mellan rikenskapsaret och det
nidrmast foregdende rikenskapsaret.

Intiikts- och kostnadsredovisning
Endast den del av inkomsterna och utgifterna som hdr till det rakenskapsér for vilket &rsredovisningen

upprittats redovisas som intéikter respektive kostnader.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Redovisningsprinciper for enskilda balansposter
Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden.

Anliiggningstillgangar
Materiella anliggningstillgdngar
Anliggningstillgangar redovisas till anskaffningsvéirde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt

plan. Avskrivningsunderlaget utgors av anskaffningsvirdet.

Omprovning avskrivningsplan byggnad: Tidigare bedomd nyttjandeperiod byggnad har éndrats for att ge
en bitire bild av byggnadens faktiska forbrukning. Den 6kade avskrivningen utgdr en bokftringsméssig
kostnad som sénker det redovisade resultatet.

Tillampade avskrivningstider:

Byggnad 100 &r
Renoveringar 50 &r
Inventarier 5 ér

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomséttning
Roérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore extraordinira intéikter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.
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Not 2 Nettoomsiittningens férdelning

Nettoomsiittning
Arsavgifter
Hyror lokaler
Hyresforluster
Hyresintikter
Ovriga intikter

Not 3 Driftskostnader

Belysning

Virme

Vatten och avliopp
Fastighetsavgift/ Fastighetsskatt*
Fastighetsforsikring
Kabel-TV

Renhallning

Stidning

Kostnad entremattor
Sn6réjning

Rep och underhéll fastighet
Reparationer hissar
Servicekontrakt

Porto, kopior mm

Diverse omkostnader
Ekonomisk Forvaltning
Ovr fastighetskostnader
Revisionsarvode
Konsultarvoden

2014

916 188
1268 706
0

138 417
44 690
2368 001

2014

86 562
325 851
43 181
126 468
32 091
4160
24192
34301
6 300
10 875
47774
0
30298
2702
5802
44 602
11 567
11 688
109 876
958 290
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2013

916 188
940 690
-7 386
135672
5486
1990 650

2013

81993
340314
48 055
126 300
38 796
4 160
25043
31 500
6300
16 338
164 435
14 855
28 644
3354
76 298
44 960
31377
11 406
9130
1103 258

*Foreningen beskattas med statlig fastighetsskatt och fastighetsavgift. Fér inkomstéret 2014 uppgéar den
statliga fastighetsskatten for hyreshusenhet: lokaler till 1 % av taxerat viirde pa lokaler och tillhérande

tomtmark (lokalmark). Fastighetsavgiften for 2014 uppgér till 1 217 kr per bostadsldgenhet, dock hogst
0,3 % av taxerat virde pa bostadsbyggnaden och den tillhdrande tomtmarken.
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Not 4 Styrelsearvoden

Styrelsearvoden och andra ersittningar, samt sociala

kostnader

Styrelsearvoden

Bilersittning

Ovriga kostnadsersittningar*

Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala l6ner, andra ersittningar och sociala kostnader

* Telefonersittning

Not 5 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvérden

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 6 Maskiner och inventarier

Ingdende anskaffningsvirden

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2014

122 322
7 657
3600

32912

166 491

2014-12-31

51149416
51149 416

-1 521 050

-359 600
-1 880 650
49 268 766
27 800 000

25726 000
53 526 000

2014-12-31

50 750
50 750

-36 575
-4 725
-41 300

9 450
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2013

85200
0

0
25513
110 713

2013-12-31

51149416
51149 416

-1292 050

-229 000
-1 521 050
49 628 366
27 800 000

25726 000
53 526 000

2013-12-31

50750
50 750

-31 850
-4 725
-36 575

14175
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Not 7 Ovriga fordringar
2014-12-31 2013-12-31
Avridkning skatter och avgifter 140 857 121 269
Ovr. kortfr fordran 0 48 101
140 857 169 370
Not 8 Foriindring av eget kapital
Fond for
Inbetalda  Upplatelse- yttre  Balanserat Arets
insatser avgifter underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingang 30 770 706 2754 493 973 000 1150503 142 961
Disposition av foregéende
ars resultat: 160 578 -17 617 -142 961
Arets resultat 522 030
Belopp vid irets utging 30770 706 2754 493 1133578 1132 886 522 030
Not 9 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.
Riintesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
Langivare % rinteiindring 2014-12-31 2013-12-31
Nordea refanr: 3978 83 48971 2,80% 2015-02-18 3968 075 4067 375
Nordea refnr: 3978 83 48963 2,80% 2015-02-18 5615225 5714 525
Nordea refnr: 3978 83 78781 1,65% 2015-01-23 4 050 430 4132014
Kortfristig del av 1angfristig
skuld -310 778 -280 184
13 322952 13 633 730
Lanedel som med planerad
amortering forfaller till
12 039 048

betalning senare &n 2019-12-31

Kortfristig del av langfristig skuld forfaller till betalning inom 12 ménader frén balansdagen.
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Stockholm den c /é 2015,

S b Xk

Elizabeth Rendén

a/qu

acgé@@(ﬂg___/

Ingela Blennborn

Tommy I iefvendah

/)
Min revisionsberittelse har limnats den </ (b 2015.

< TN
Percy Feiff
Auktoriserad revisor
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Revisionsberiittelse

Till foreningsstiimman i BRF SPETTET 8
Org.nr 769606-3317

Rapport om arsredovisningen
Jag har reviderat arsredovisningen for BRF SPETTET 8 for rikenskapsaret 2014.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det éir styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och fSr den interna kontroll som styrelsen bedmer &r nddvéndig for att uppritta en
arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller

pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar #r att uttala mig om &rsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfSr revisionen for att uppné rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika Atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
i drsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utforas, bland annat genom att beddma
riskerna for visentliga felaktigheter i Arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbedsmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som #r relevanta for
hur foreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsétgirder som 4r indamélsenliga med hénsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att gdra
ett uttalande om effektiviteten i fSreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvdrdering
av sindamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvéirdering av den Svergripande presentationen i

arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ér tillrickliga och dndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och geren i
alla viisentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per 2014-12-31 och av dess
finansiclla resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen &r fSrenlig med

arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstdimman faststiller resultatrakningen och balansrikningen for
féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner betréffande
foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for BRF SPETTET 8 for rilkenskapséret 2014,

BRF SPETTET 8, Org.nr 769606-3317
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Styrelsens ansvar
Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande féreningens vinst eller
forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska foreningar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande féreningens
vinst eller fSrlust och om fSrvaltningen pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens fSrslag till dispositioner betréffande foreningens vinst
eller frlust har jag granskat om forslaget 4r forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat vésentliga beslut, atgéirder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om ngon
styrelseledamot #r ers#ttningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot
pa annat siitt har handlat i strid med lagen om ekonomiska fSreningar, &rsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och #ndamalsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Uppsala den 57 / W 2015
@M\l wr

Percy Feiff (

Auktoriserad revisor

BRF SPETTET 8, Org.nr 769606-3317



